—14869 -

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.
Adres telegr. ,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, do. 12 kwietnia 1928 :. L. 1076.

Listy goncze.

J~ SteiPj ,aCe OSOblzl>.olle_ n,c innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtadzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem si¢ na liczbe I po-
zycje Gazety Sledczej.

» 0’0 S o fIV'28', Piechowicz Mieczystaw, s. Stanistawa 1  Emilii,
ur. z, y. 1894 r. we Lwowie, ost. zam. w Wilnie przy ul. Wilkomierskiej

*4, wyzn. rz.-kat., wzrost $redni, szczupty, wlosy blond, twarz pociaatla,
wasy strzyzone, nie maprawego ucha, osk. z art. 574 k k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 1998-26 z dn.17. 3. 28 r.

D j-+70262-JV-28. Burowski Marcin, s. Stanistawa i Marii, L 20, ur.
w Kudm, pow. zytomierskiego, ost. zam. w Gruszwicy, gm. Dziatkowicze,
Pow. réwienskiego, wyzn. rz.-kat., stuzacy, osk. z art. 51 157 cz. Tk k.,
pof- PPzez Aagd Okr. w Réwnem, wydz. karny, sekc. 3ar. U. K 440-27
z an. 17. 3. 28 r.

3, 10266-1V-28. Mikotajewski Marcin, ur. 10.6. 1879r. w Wi-

wie, pow laskiego, ost. zam. w Malciach, pow. Szubin, osk.z §§ 242

876-27Cz dn 29 2 P287Z Pr°"ra SadU ° kr' W Bydgoszczy* nr- 4- J*

dozii 4 i 1()26™:1V'28- Sas Maciej v. Sasiak Marcin, s. Tomasza i Teo-

liszi. ° ur" w P°w-ostrowskim, z. tomzynskiej, ost. zam. w Ka-

pociaak Wo ne9°» tapicer, wzrost ok. 140 cm., wlosy blond, twarz

Sad P L r (Zy. SZare*wasy strzyzone, osk. z art. 574k.k., posz. przez
5 InGostyninie' nr- K- 1638-27 z dn. 13. 3. 28 r.

przy ul Pio*Mkn,V « ~?2achn'a* Aleksander, I ok. 30, ost. zam. w Lodzi,

prawa reka such 1 .’ pisarz folw-" wzrost $redni, brunet, oczy bure,

k- k" posz' przez Sad P w 0 °

6. 10272-1V-28. Dziura Roman, s. Wincentego i Franciszki, ur.



-14870 —

5. 2. 1899 r. w gm. Zarnowice, pow. olkuskiego, ost. zam. w Strzatkowie,
pow. Wrzes$nia, osk. z art. 51, 595 p. 1 1 272 p. 2 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Kaliszu, wydz. karny, nr. 28 z dn. 19. 3. 28 r.

7. 10286-1V-28. Staniszewski Wactaw, s. Piotra i Marjanny, 1 23,
ur. w Glowczynie, gm. Btedow, pow. grdjeckiego, wzrost §redni, wlosy
blond, twarz okragta, oczy niebieskie, pod okiem blizna, jaka sie, osk.
z art. 476 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny,
sekc. 2, nr. 2K. 2526-26 z dn. 16. 3. 28 r.

8. 10288-1V-28. Prus-Naczuls ka Bronistawa, c. Andrzeja, 1 22,
ur. w gub. ekaterynostawskiej, ost. zam. w Warszawie przy ul. Rymar-
skiej 16, wzrost $redni, szczupta, wlosy blond, twarz pociagta, cara cho-
rowita, oczy niebieskie, osk. z art. 412 p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Warszawie, wydz. VII karny, sekc. 2, nr. VIII, 2K. 782-27 z dnia
19. 3. 28 .

9. 10374-1V-28. Aziule wiezowa Emilja, c. Macieja i Zofji,
I 29, ur. wSwidnie, pow. dunilowickiego, osk. z art. 174 cz. 1 k k,
posz'. przezSad Okr. w Wilnie, wydz. karny, sekc. 3, nr. K U. 899-27
z dn. 20. 3. 28 1.

10.  10380-1V-23. Najberg Judka Arje, s. Henoc'na i Chaji, 1 22,
ost. zam. w Lodzi pry ul. Stary Rynek 2, wzrost $redni, wysmukty, wlosy
c.-blond, twarz pociagla, czolo niskie, oczy szare, osk. z art. 574 cz. I
k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. L Z. K 300-28
z dn. 20. 3. 28 r; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy
ul. Milsza do dysp. powyz. Sadu.

11. 10381-1V-23.Sendyk Jakob Aron, s. Ajzyka i Liby, L 21,
ost. zam. w Lodzi przy ul. Aleksandryjskiej 11, wzrost wysoki, szczuply,
brunet, twarz pociagta, czolo niskie, oczy piwne, osk. z art. 574 cz. 1lk.k.,
posz. przezSad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. 1 Z. K 300-28 z dnia
20. 3. 28 r;w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza
do dysp. powyz. Sadu.

12. 10424-1V-28. Karmanski Iwan, s. Stefana i Doni, L 16, ur.
w Majdanie gérnym, 'pow. Madworna, tamze ost. zam., stanu wolnego,
stuzacy, posz. przez Sad Okr. w Stanistawowie, oddz. XVI zdn. 10.3. 28 1.

13. 10423-1V-28. Bator Jozef, s. Marji, 1 18, ur. w Kroénie, przynal.
do Wesotej, pow. Brzozow, ost. zam. w Potoku, stuzacy, wzrost $redni,
brunet, wlosy krgcone, twarz pociaglta, oczy czarne, osk. o zgwalcenie,
posz. przez Sad Okr. w Jasle, oddz. V, nr. Vr. V. 472-27 z dn. 20.1. 28 r;;
w razie ujecia odesta¢ do wigzienia w Jasle, do dysp. powyz. Sac

14. 10426-17-28. Chojnacki Antoni, syn Andrzeja i Gertrudy, ur.
18. 5. 1899 r., wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz ospowata, oczy nie-
bieskie, osk. z art. 51 i 581 cz. Ik k., posz. przez Sad Okr.
wydz. karny, nr. L Z.K 302-28 z dn. 20. 3. 28 r.; w razie ujecia odestac
do wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza do dysp. powyz. Sadu.

15. 10436-1V-23. Byiinska Helena, c. Aleksandra i Scholastyki,



-14871 -

ur. w 1901 r. w Grzybowszczyznie, gm. Horodyszcze, woj. nowogrodz-
kiego, wzrost w.-§redni, wtosy c.-blond, twarz pociagta blada, oczy szare,
nos podluzny, osk. z art. 533 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie,
wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. Il 1. z. a. 29-28 z dn. 19. 3. 28 r.

16. 10437-1V-28. Ajdelkopf Josek, syn Szaji i Rywki, L 20, ur.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Smoczej 57, szewc, wzrost §redni,
krepy, wtosy i oczy ciemne, osk. z art. 49, 51 i 591 cz. 1p. 2 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, sekc. 1, nr. II. 1. z. a.
30-28 z dn. 19. 3. 28 r.

17. 10438-1V-28. Bromberg Szyja Lejba, syn Izraela i Chany, ur.
w 1899 r. w Lublinie, kamasznik, wzrost S$redni, wlosy ciemne, twarz
owalna, oczy piwne, nosi binokle, osk. z art. 91 Ust. z dn. 23. 5. 24 r.
cz 1, 448, 442 i 51 k. k., posz. przez Sad Okr.w Warszawie, wydz. 1l
karny, sekc. 1, nr. 1l 1.z a. 31-28 z dn. 19. 3.28r.

18. 10439-1V-28. Perutz Tomasz, s. Karola i Michaliny, ur. 1884 r.,
inzynier, wzrost wysoki, szczuply, wtosy j.-blond, na czole blizna, osk.
z art. 574 cz. lust. 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l
karny, sekc. 1, nr. 1L 1. z. a. 23-28 z dn. 19. 3. 28 r.

19. 10440-1V-28. Siems Franciszek, s. Alberta i ftmelji, ur. w 1882 r,,
kupiec, wzrost wysoki, szczuply, szatyn, nosi okulary, osk. z art. 574 cz.
I p. 2 k. k,, posz.przezSad Okr. wWarszawie, wydz. lkarny, sekc. 1,
nr. 1L 1. za. 28-28 z dn, 19. 3. 28 r.

20. ,,10441-1V-28. Lewin Szymon, 1 37, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Sniadeckich 13, wzrost éredni, brunet, wasy strzyzone, osk. z art.
591 cz. i 448 w zw. z art. 441 k. k., posz. przez Sad Okr. w Warsza-
wie, wydz. 1! karny, sekc. 1, nr. 1l 1. z. a. 27-28 z dn. 17. 3. 28 r.

21.  10442-1V-28. Gelibter Pinkus, s. Moszka, ur. w 1905 r., ost.
zam. w Warszawie przy ul. Stawki 9, wzrost $redni, szatyn, twarz po-
ciggta, osk. z art. 102 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie,
wydz. 1l karny, sekc. 1. nr. 11l 1. z. a. 26-28 z dn. 19. 3. 28 r.

22.  10060-1V-28. Jaworski Stanistaw, s. Jana i Marjanny, lat 26,
ur. w Swierdzach Goérnych, pow. radomskiego, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Gniewkowskiej 20, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Babicach, nr. K 2099-27 z dn. 14. 3. 28 r.

23. 10116-1V-28. Tarnowski Franciszek, s. Jozefa i Jozefy, lat 43,
ur. w Borkach Lukoszyn, pow. ptockiego, ost. zam. we Wtloclawku przy
ul. Mitej 29a, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Chodczu, pow.
wloctawskiego, nr. K. 16-28 z dn. 17. 3. 28 r. ,

24.  10121-IV-28. Dabrowska Apolonja, c. Marka i Marjanny

z d. Maciaszek, posz. przez Sad P. 2 Okr. we Wloctawku, nr. K. 15-28
z dn. 14. 3. 28 .

25. 10131-1V-28. Lorens Piotr, syn Kacpra i Juljanny, 1 28, ost.



— 14872 —

zam. w Gotonogu, pow. bedzinskiego, osk. z art. 581 k. k, posz. przez
Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, nr. K. 866-26 z dn. 19. 3. 28 r.

26- 10132-1V-28. Poszytek Marjanna, c. Jozefy, I 19, przynal.
do gm. Siennica, pow. minsko-mazow., ost. zam. w Minsku-Mazow. przy
ul. Stankowizna 5, osk. z art. 581 cz. i k. k., posz. przez Sad P. w Min-
sku Mazow., nr. K. 9547-27 z dn. 16. 3. 28 r.

27. 10133-1V-28. Gromulska Katarzyna, c. Jana i Joanny, ur.
lo. 7. 1873 r. w gm. Wielgolas, pow. minsko-mazow., tamze przynal., ost.
zam. w Milanowie, gm. Minsk, zebraczka, osk. zart. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Minsku Mazow., nr. K. 4617-27 z dn. 16. 3. 28 r.

"5 10134-1V-28. Trelecki Konstanty, syn Michala i Anieli, ur.
w 1896 r. w Minsku Mazow., tamze ost. zam., inwalida, osk. z art. 591
cz. 1k. k., posz. przez Sad P. w Minsku Mazow., nr. K 2285-27 z dnia
16. 3. 28 r.

29. 10135-1V-28. Kondas Wtadystaw-Stanistaw, s. Antoniego i Mar-
janny, ur. 1. 1. 1905 r. w Zawierciu, przynal. do Sokolnika, gm. Leléw,
pow. wtoszczowskiego, osk. z art. 274, 276 i 262 k. k., posz. przez Sad
P. w Minsku Mazow., nr. K. 1538-27 z dn. 16. 3. 28 r.

30. 10136-1V-28. Gadomski Bronistaw, s. Walentego i Marji, lat
18, ur. we wsi Sadowo, gm. Czastkow, pow. warszawskiego, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, osk. z  art. 274 k. k.,posz.przezSad
w Minsku Mazow., nr. K. 1119-27 zdn. 16. 3. 28 r.

31. 10137-IV-28. Pigtek Mieczystaw, s. Jozefa i Jozefy, ur. 9. 5.
1908 r. w Bobrku, gm. Nuska, pow. bedzinskiego, ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Dzikiej 62, szklarz, osk, z art. 274 k. k.,posz.przez Sad P.
w Minsku Mazow., nr. K. 1119-27 zdn. 16. 3. 28 r.

32. 10138-1V-28. Komar Chaim, s. Blimy, ur. 19. 1.1898 r. w Min-
sku Mazow., tamze ost. zam. przy ul. Warszawskiej 86, zegarmistrz, osk.

16. 3. 84 k' k-’ poSZ’ przez Sad p- w Minsku Mazow., nr. K. 681-27 z dn.

33- 10139-1V-28. Witak .Wladystaw, s. Wojciecha i Zofji, ur. 8. 8.
1893 r. we wsi Osnuzen, gm. Zelechow, pow. garwolinskiego, ost. zam.
w Rabkowie, gm. Wola Rabkowska, pow.garwolinskiego, osk. z art. 581
k k Eosz przez Sad P. w Minsku Mazow., nr. K. 5731-26 z dnia

34. 10260-1V-28. W ysokinski Kazimierz (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Radomsku, rzekomo agent firmy Singer, osk. z art. 591 cz. II
1{6 k3 p208sz przez Sad P. w Przedborzu Miejskim, nr. K. 533-27 z dnia

r.

35. 10264-1V-28. Winiurski Wtadystaw, s. Antoniego 1 Otylji, lat
20, osk. z art. 581 i 274 k. k.,posz. przez Sad P. w Brzesciu n-B., sekc.
karna, nr. 3151 z dn. 19. 3. 28 r.



— 14873 —

i 00 « 10289'IV'28- Nawrocki Bronistaw, syn Michala 1 Agnieszki,
1. 28, ost. zam. w Rzgowie, pow. kon1nsk1eg0 skazany na 4 dni aresztu

il o0a°P » POSZ' przez Sad P w Koninie, nr. K 1450-26 z dnia
powiadomi¢cWowyi. °d"alez,en,a wykona¢ wWok> ° «em niezwlocznie

stupeckieao29" ~ 28' Jabtdnkowski Antoni, ur. w Pyzdrach, pow.

sredni wio™ w W Gollme> Pow- koninskiego, kowai, wzrost
« b10£ d> szczupta, nos zadarty, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Koninie, nr. K 1313-27 z dn.2. 3. 28 r.

1QR38° 10296'IV 28- Zawal Stefan, s. Michala i Marjanny, ur. 15. 7.
Z ° r- w. S'upcy, tamze ost.zam, wzrost wysoki, szczupty, brunet,

K 4603P27 z dn 2 3 28*' 581+ k" P°SZ A W Koninie’ nr-

10 S 9’IV'280 Dlzw niarkiewicz Kunegunda, c. Teodory,
0 J o w Rychwale» tamze ost. zam. osk z art, 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Koninie, nr. K. 2362-27 z dn. 2. 3. 28 r

ur

ur 348, 1QrS°°’IV‘2E— WardAcka Helena, c. Napomucena i Michalinv,
581 k I r’ w BlskuP kuP'cach, %m Rzgow tamze ost.zam., osk. z art.
K- K>DOSZ- P*ez Sad P. w Koninie, nr.K. 4877-27 z dn. 2. 3,28 .

25 272877~ ~M8) “ecbtanskl Joézef, s. Antoniego i Katarzyny, ur.

koninski.! el" 9">; Gostawice, ost. raw. w Golinie, pow.
"5 ioift 77 1 J "2 ,y™en aresztu' P°sz- P™r Sad P.w Koninie,
VVV "nos . . . y
yrro 0 ¢RMm nfezwlocznie powui\d(y;]nircazﬁ%vydnagezd.ema nalezy wykona¢

Adamowicz Mikolaj, syn Gierasa i Stefanji, ur
F P™ 1" w Gzamym Ostrowie (Podole), ost. zam. w Koninie, osk.
j 98 ¢ k- posz-przez Sad P- w Koninie, nr. K 1499-27 z dnia

iannw43  10303-1V-28. Gozdzikiewicz Kazimierz, s. Stanistawa 1 Mar-
lenHrarilr -t913 r. w gm. Stawoszewek, ost. zam. w Szyszynskich Ho-
blnnW 9m" Stawoszewek, pow. koninskiego, wzrost S$redni, wlosy

Pinie n°CK. I*1fr'dp0 k' k~ ”0SL Sid R * K°-

1 r

ost. ram | 3?2'1V'28. Goidfarb Laja,c. Chasklai Chany Rojry, lat 28,

DOSZ Drzer !?7cime- P°w- opatowskiego, osk. z art. 581 cz. 1k k,

45 W © strowcu n*Kam- nr- K- 4792'27 z dn. 20. 3. 28 1.

w Ostréwcu®3waz'cé?8° Duszynski Ignacy, s. Ignacego i Julji, ost. zam.

skie nos Milrf!  w.-sredni, wlosy blond, twarz okragla, oczy niebie-

Sad’p w Ostrog wiM chodProstg osk. z art. 581 cz. 1 k? k.. posz. przez
w Ustr®wcu, nr. K 27 z dn. 19. 28 r

46. 10377 1V-28. Dziuk Antoni, s. Teodora i Katarzyny, 1. 20, ur.



— 14874 —

w Grodzcu, pow. begdzinskiego, czeladnik piekarski, osk. z art. 581 cz. 1
k. k., posz.przez Sad P. w Zawierciu, nr. 2803-26 z dn. 19. 3. 28 r.

47. 10379-1V-28. Rymowicz Franciszek, s. Jozefa i Zuzanny, . 21,
ost. zam. Opsie, osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez Sad P. w Opsie,
nr. K 367-28 z dn. 20. 3. 28 r.

48. 10427-1V-28. Wasowski Stefan, syn Adama i Marji, I 21, st.
mieszk. Warszawy, stanu wolnego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. w Parczewie, nr. K. 96-28 z dn. 17. 3. 28 r.

49. 10428-1V-28. Wysocki Aleksander (blizsz.danych brak), mieszk.
wsi Ogony, pow. makowskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez  Sc
w Rozanie, pow. makowskiego, nr. K. 188-28 z dn. 22. 3. 28 r.

50. 10433-1V-28. Schnejuris Platzer Emil, s. Chaima i Pesy, L 43,
ost. zam. w Kaweczynie, pow. ropczyckiego, osk. z art. 591 k. k., posz.
przez Sad P. 2 Okr. w Rypinie, nr. K. 621-27 z dn. 20. 3. 28 r.

51. 10434-1V-28. Rozenberg Dawid Jankiel, s. Pinkusa i Chaji Ity,
st; mieszk. gm. Blizyn, pow. konskiego, wzrost wysoki, brunet, osk. z art.
574 k. k., posz. przez Sad P. 3 Okr. w Lodzi, nr. 248-28 z dn. 16. 3.
28 r.; w razie ujecia odesta¢ do w wiczienia w Lodzi przy ul. Kopernika
do dysp. powyz. Sadu.

52. 9974-1V-23. Walus Walenty, kan., ur. w 1899 r. w Zawodziu,
pow. Katowice, wyzn. rz.-kat., masarz, wzrost 159 cm., osk. z § 69 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 252-28 z dn. 14. 3. 28 r.

53.  9975-1V-28. Szulc Stanislaw, ut. 4 p., syn Pawla i Marjanny,
ur. w 1905 r. w Rylsku Duzym, gm. Marjanéw, pow. Rawa Mazow., tamze
przynal., wyzn. rz.-kat,, robotnik, wzrost 158 cm., wlosy c.-blond, oczy
niebieskie, osk. §§ 69 i 138 k. k. w. oraz art. 574 cz. 1 k. k., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 123-28 z dn. 16. 3. 28 r.

54. 9976-1V-28. Kiwic Konrad, kan.,ur.w 1906 r. w Katowicach,
tamze przynal., wyzn. rz.-kat., woznica, wzrost 169 cm., wlosy blond,
oczy piwne, mowi po polsku i niemiecku, osk. o dezercje (popet. 23. 1.
28 r1.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 48-28 z dnia
16. 3. 28 r.

55. 9981-1V-28. Mirga Jan, strz. 1 p. s. p., ur. w 1904 r. w Wie-
logtowach, pow. Nowy Sacz, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., robotnik,
wzrost 161 cm., brunet, typ cyganski, oczy piwne, osk, z§§ 69 1138 k. k.
w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Bielsku, nr.Sr. 7-28 z dn. 16.3.28 r.

56. 10273-1V-28.Kaluta Teodor, rekr., s. Jozefa i Justyny, ur.
w 1899 r. w gm. Kotra, pow. pruzanskiego, tamze przynal., wyzn. prawost.,
rolnik, wzrost 165 cm., wlosy blond, méwi po polsku i rusku, osk.
o dezercj¢ (popeln. 19. 6. 23 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowi-
cach, nr. Sr. 94-28 z dn. 20. 3. 28 r.

57. 10274-1V-28. Adamczuk Mikotaj, szer., s. Stefana i Anny, ur.



— 14875 ~

w 1901 r. w Bobiatynie, pow. Sokal, tamze przynal., wyzn. gr.*katr
rolnik, mowi po polsku i rusku, osk. o dezercje (popein. 6. 5. 23 r.),
posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 95-28 z dn. 20.3. 28 r.

58. 10275-1V-28. Winnicki Rafal, szer. 13 p.p., L 27, ur. w Berdy-
czowie, tamze ost. zam., rolnik, wzrost $redni,wtosy blond, twarz po-
ciggta, oczy siwe, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w. oraz art. 574 cz. I k. k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko. 290-28 =z dnia
21. 3. 28 r.

59. 10451-1V-28. Jaroszewski Tomasz, szer., ur. w 1899 r. w pow*
piotrkowskim, tamze przynai., wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost $redni, osk.
o dezercje (popeln. 16. 8. 19 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowi-
cach, nr. Sr. 97-28 z dn. 21. 3. 28 r.

60. 10452-1V-28. Botmeusz Izaak, szer., s. Wolfa i Geli, ur.
w 1896 r. w Badzinie, tamze przynal.,, wyzn. mojz., robotnik, osk. o de-
zercje (popeln. 15. 6. 20 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach,
nr. Sr. 96-28 z dn. 21. 3. 28 r.

Poszukiwania.

Nastapajace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem sig na liczbg i pozycja
Gazety Sledczej.

61. 10256-1V-28. Maslan Wtadystawa, c. Franciszka i Franciszki,
i. 22, ost.zam. w Koluszkach, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad
P. w Kielcach, nr. K. 1737-27 z dn. 19. 3. 28 r.

62. 10249--1V-28. Lewandowski Juljan, s. Wawrzyfica i Anny, ur.
31. 5. 1901 r. w Grudziadzu, tamze ost. zam. przy ul. Panskiej 12, posz.
za kradziez przez Pro-ra Sadu Okr. w Grudziadzu, nr. 2. J. 726-23-26-28.
(Grz. SL w Toruniu, nr. 1785-28 z dn. 19. 3. 28 r.)

63. 10250-IV-28. Lachowicz Stanistaw,s. Andrzeja i Franciszki,
ur. 17. 5. 1911 r. w Gtnikach, pow. radomskowskiego, ost. zam. w Toru-
niu, posz. za przest. z §§ 43, 48, 47, 79 i 263 u. k. przez Sad. Pow.
w Chetmnie, nr. 5. D. 121-27. (Grz. SI. w Toruniu, nr. 1610-28.)

64. 10251-1V-28. Swietlikowski Leon,ur. 28. 6. 1900 r. w Kof-
czewicach, pow. torunskiego, ost. zam. w Toruniu, posz. za kradziez

przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, nr. 1. J. 856-27. (Grz. SI. w Toruniu,
nr. 1746-28.)

65. 10252-1V-28. Josenhaus Rudolf, s. Karola i Ewy, ur. 28.11.1911 r.
w Lulkowie, pow. torunskiego, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 150 cm.,
wlosy j.-blond, twarz okragta, oczy szare, posz. za przest. z §§ 315, 47



— 14876 -

i 57 u. k. przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, nr. 2. J. 1446-27. (Grz. Sl
w Toruniu, nr. 1832-28.)

66. 10253-1V-28. Kaczmarski Feliks, s, Ludwika i Heleny, ur.
14. 2. 1900 r. w Swidkowicach, pow. ptonskiego, ost. zam. w pow. Brod-
nica, wyzn. rz.-kat,, robotnik, wzrost 166 cm., wlosy blond, twarz owalna,
oczy niebieskie, nos dhgi, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Brodnicy,
nr. J. 409-28. (Grz. Sl. w Toruniu, nr. 1760-28.)

67. 10375-1V-28. Poptawski Jan, s. Wladystawa i Rozalji, ur.
w 1900 r. w Minsku Lit., wzrost S$redni, wlosy c.-blond, twarz okragta,
oczy szare, nos gruby, posz. za przest. z art. 589 p. 5 k. k. przez Sad
Okr. w Zamosciu, nr. Z. K 190-28. (Wydz. SI. w ZamoS$ciu, nr. 813-28
z dn. 15. 3. 28 r.); w razie ujgcia odesta¢c do Wydz. Sl. w Zamosciu.

68. 10376-1V-28. Wierzbicki Marjan Stefan, ur. 6. 8. J902 r.
w Warszawie, ost. zam. w Gdyni, Kamienna-Goéra, willa ,,Wanda", wyzn.
rz.-kat., posrednik mieszk., wzrost 166 cm., wlosy ciemne, twarz okragla,
oczy szare, posz. za kradziez przez Poster. P. P. w Gdyni, nr. 52-28
i 1267-28. (Pow. Kom. P. P. w Pucku, nr. 1249-28 z dn. 21. 3. 28 r.)

69. 11257-1V-28. a) Boguchwal Motel v. Bule, syn Serki, ur.
w 1894 r., mieszk. Kaluszyna, wzrost wysoki, dobrze zbudowany, wlosy
blond, twarz okragta, oczy niebieskie, sepleni, b) Sokédt Srul, s. Joska,
ur. w 1896 r., mieszk. Kaluszyna, wzrost niski, szatyn, twarz pociagla,
oczy ciemne, wyglad chorowity, zbiegli z aresztu, posz. przez Grz. 5l.
przy Wojew. Kom. P. P. w Warszawie, nr. 1521 z dn. 28. 3. 28 1.

70. 10382-1V-28. Grabarczyk Jozefa, c. Jozefa i Elzbiety, lat
41, ost. zam. w Stawieszycach, pow. stopnickiego, posz. za przest. z art.
581 k. k. przez Sad P. w Kielcach, nr. K 66-25-11 z dn. 20. 3. 28 r.

71. 10421-1V-28. Michalik ftnna, c. Stanistawa i1 Marjanny, lat
19, ost. zam. w Kielcach przy ul. Sienkiewicza 15, posz. za przest. z art.
581 k. k. przez Sad P. w Kielcach, nr. K 357-28 z dn. 20. 3. 28 r.

72. 10435-IV-28. Sochacki Stefan, I 26, ur. w Lodzi, ost. zam.
w Puszczy Biatowieskiej, robotnik le$ny, wzrost S$redni, szczupty, wlosy
c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, posz. za przest. z art. 581 k. k.
przez Sad P. w Biatlowiezy, nr. K 4715-27 z dn. 20. 3. 28 r.

73. 10443-1V-28. Falbijczuk Dmytro, szer. 60 p. p., syn Michala
iJustyny z Ostonczukdéw, ur. 31. 7. 1906 r. w Stopczalowie, pow. Pecze-
nizyn, tamze ost. zam., wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost 172
cm., wlosy j.-blond, twarz owalna, oczy siwe, moéwi po polsku i rusku,
posz. przez S. Sl. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, nr. KO. V. 113-28 z dn.
21. 3. 28 r.

74. 10444-1V-28. Watamaniuk Dmytro, szer. 60 p. p., s. Ketana
i Doci, ur. 27. 10. 1904 r. w Chorocowie, pow. kosowskiego, wyzn. gr.-
kat., zonaty, wyrobnik, wzrost 167 cm., brunet, twarz owalna, oczy czarne,



— 14877 —

moéwi po polsku i rusku, posz. przez S. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Pozna-
niu, nr. Ko. V. 117-28 z dn. 21. 3. 28 r.

75. 10445-1V-28. Jastrzebiec-Bobrowski Marjan, L ok. 32—35, ost.
zam. w Lodzi przy ul. Przejazd rog Piotrkowskiej (teatrzyk ,,Gag®), wzrost
$redni, szczuptly, szatyn, na policzku blizna, nosi binokle, posz. za przest.
z art. 51 ust. czek. przez Sad P. 21 Okr. m. st. Warszawy, nr. 21-28
z dn. 13. 2. 28 1. (Grz. SL. m. st. Warszawy, nr. 7864 z dn. 20. 3. 28 r.);
w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
powiadomi¢ powyz. Sad.

76. 10446-1V-28. Warenband Berek, s. Icka i Chany, lat 40, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Dzielnej 19, Posz. za przest. z art. 586 k. k.
przez Sad P. 21 Okr. m. st. Warszawy, nr. 3320-27 z dn. 13. 2. 28 r,,
(Grz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 7861-28 z dn. 20. 3. 28 r.); w razie ujecia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomié¢ po-
wyzszy Sad.

77. 10447-1V-28. Chwesciuk Apolonja, c. Jozefa, lat 29, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Orlej 13, posz. przez Sad P. 21 Okr. m. st.
Warszawy, nr. 2031-26 z dn. 13. 2. 28 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy,
nr. 7863-28 z dn. 20. 3. 28 r.); w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewen-
cyjnym, o czem niezwlocznie powiadomié powyz. Sad.

78. 10448-1V-28. Narozniak Jozef Zygmunt, syn Jozefa i Rozalji,
ur. w 1907 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dzikiej 62, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, wyrobnik, posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 571-28 z dn. 23. 2. 28 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 9763-28
z dn. 20. 3. 28 1))

79. 10450-1V-28. Sztelma Daniel, s. Teodora i Heleny, ur. 23. 2.
1902 r. w Polanach, pow. Krosno, tamze ost. zam., wyzn. gr.-kat., rolnik,
wzrost 170 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, posz. za
uchylanie si¢ od stuzby wojsk, przez P. K G. Sanok, nr. 8364-28-11. (Pow.
Kom. P. P. w Kro$nie, nr. 505-28 z dn. 21. 3. 28 r.)

80. 10455-1V-28. Budzinski Aleksander, s. Anny, ur. 17. 7. 1901 r.,
ost. zam. w Grudzigdzu przy ul. Biskupiej 14, wyzn. rz.-kat., robotnik,
posz. za napad rabunk. przez Wydz. SI. w Grudziadzu, nr. 636-28. (Grz.
SI. w Toruniu, nr. 1870-28 z dn. 21. 3. 28 r.)

81. 10455-1V-28. Malinowski Franciszek, s. Ignacego 1 Katarzyny,
ur. 23. 1. 1906 r. w Zielonej Gorze, pow. Grudzigdz, ost. zam. w Gru-
dzigdzu przy ul. Nadgornej 68, wyzn. rz.-kat.,, posz. za napad rabunk.
przez Wydz. Sl. w Grudziadzu, nr.” 636-28. (Grz SI. w Toruniu, nr. 1870-28
z dn. 21. 3. 28 r.)

82. 10457-1V-28. Malinowski Wtadystaw, s. Ignacego i Katarzyny,
ur. 23. 7. 1903 r. w Zielonowie, ost. zam. w Grudziagdzu przy ul. Had-
gornej 68, posz. za napad rabunk. przez Wydz. SI. w Grudziadzu, nr. 636-28.
(Grz. Sl. w Toruniu, nr. 1870-28 z dn. 21. 3. 28 r.)



— 14878 —

83. 10458-1V-28. Zéltak Stanistaw,lat 38, ur. w  Gorze, ziemi
kieleckiej, ost. zam. w Chojnicach, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 165 cm.,
wlosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, nos diugi, zbieglt z Zaktadu
wychow., posz. przez Pow. Kom. P. P. w Chojnicach, nr. 839-28. ((Jrz. Sl
w Toruniu, nr. 1820-28 z dn. 21. 3. 28 r.)

84. 10459-1V-28. Gminski Florjan,, ur. 19. 6. 1909 r. w Rywaldzie,
ost. zam. w Chojnicach, Zaktad wychow., wzrost 162 cm., wlosy ciemne,
twarz pociggla, oczy brunatne, posz. przez Pow. Kom. P. P. w Chojnicach,
nr. 784-28. (Grz. Sl. w Toruniu, nr. 1689-28 z dn. 21. 3. 28 r.)

85. 10460-1V-28. Popietski Jan, ur. 24. 4. 1912 r. w PakoSci, pow.
Mogilno, ost. zam. w Chojnicach, Zaktad wychow., wyzn. rz.-kat., wzrost
160 c¢cm, wlosy blond, twarz owalna, posz. przez Pow. Kom.P. P.
w Chojnicach, nr. 797-28. (Grz. Sl. w Toruniu, nr. 1589-28 =z dnia
21. 3. 28 1)

86. 10461-1V-28. Gasinski Andrzej, s. Katarzyny,ur. 20. 11. 1902 r.
w Lodzi, wzrost 160 cm., zarost czarny,posz. przez Pow. Kom. P. P.
w Tczewie, nr. 20-28. (Grz. Sl. w Toruniu, nr. 1794-28 z dn. 21. 3.28 r.)

87. 10462-1V-28. WotowskaEma, c. Marjana iMarceli z Kiko-
wskich, ur. 14. 3. 1900 r. w Niedzwiedziu, pow. Wabrzezno, ost. zam.
w Grudzigdzu przy ul. Koszarowej 29, posz. za kradziez przez Pro-ra
Sadu Okr. w Grudziadzu, nr. 2. J. 726-23, 36-28. (Grz. Sl. w Toruniu, nr.
1786-28 z dn. 21. 3. 28 r.)

85. 10463-1V-28. Piekarski Feliks, ur. 15. 8. 1909 r. w Polskiej
Cerkwi, wyzn. rz.-kat., wzrost 159 cm,, wlosy c.-blond, twarz pociagla, oczy
niebieskie, ost. zam. w Chojnicach, Zaklad wvchow., posz. przez Pow.
Kom. P. P. w Chojnicach, nr. 748-28. (Grz. Sl. w Toruniu, nr. 1590-28
21. 3. 28 1.)

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres os6b nastgpujacych i zawiadomié¢, z podaniem liczby,
aktu, wtadze poszykujaca i Wydz. IV, powolujac sie na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

89. 10261-1V-28. Lubinski Noech, syn Szlamy i Pesy, ost. zam.
w Przedborzu, pow. Konskie, niema prawej reki, osk. z art. 139 k. k.-~
Sad P. w Przedborzu Miejskim, nr. K. 533-27 z dn. 16. 3. 28 r.

90. 10290-1V-28. Boronski Bronistaw, syn Maksymiljana i Anny,
l. 44, ost. zam. w Osieczy, gm. Rzgéw, skazany na 5 zl. grzywny z zam.
na 1 dzien aresztu i pot zt. opt sad — Sad P. w Koninie, nr. K 317-26
z dn. 2. 3. 28 r.; w razie odnalezienia nalezy wykona¢ wyrok, o czem
niezwtocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

91. 10291-1V-28. Kaczmarek Stanislaw, s. Antoniego i Marjanny,
L 17, ost. zam. w Koninie, skazany na 10 zl. grzywny z zam. na 2 dni



— 14879-

aresztu il zh opt sad. — Sad P. w Koninie, nr. K. 2137-25 zdnia
2. 3. 28r.; w razie odnalezienia nalezywykonaé¢ wyrok, o czem
zwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

92 10292-1V-28. Btaszczyk Marjan (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Piotrkowicach, skazany na 50 zi. grzywny z zam na 7 dni aresztu i /
i pot zl. opl. sad. - Sad P. w Koninie, nr. K. 478-27 z dn. 2. 3. 28 r,
w razie odnalezienia nalezy wykonaé¢ wyrok, o czem niezwlocznie powia-
domi¢ powyz. Sad. .

93. 10293-1V-28. Della Stanistaw, syn Ryszarda i Klary, ur. o. y.
1895 r. w Ludwikowie, pow. Odolandéw, tamze ost zam., skazany na 2b
zt grzywny z zam. na 3 dni aresztu i 2 i pot zL opl. sad. Sad

w Koninie, nr. K. 22-27 z dn. 2. 3. 28 r.; w razie odnalezienia nalezy

wykonaé¢ wyrok, o czem niezwlocznie powiadomié powyz. sad.

94 10294-1V-28. Sobocinski rintoni, s.ftntoniego i Florentyny,
ost. zam. w Golinie, skazany na 15 zl. grzywnyz m na **m areszti
i pottora zt. opl. sad.-Sad P. w Koninie, nr. K. 1318-27 z dn. r 3.

w razie odnalezienia nalezy wykonaé¢ wyrok, o czem niezwlocznie powia-
domié¢ powyz. Sad. _

95. 10297-1V-28. Izbicki Lajb, s. Fabjasza Majera i Dwory, ur. 2b.
3. 1907 r. w Lodzi, ost. zam. w Koninie, skazany na 25 zl. g ywny
z zam. na 3 dni aresztu i na 2 i pol. zL oplt sad. a
nr. K 1207-27 z dn. 2. 3. 28 r.; w razie odnalezienia nalezy wykonac
wyrok, o czem niezwlocznie powiadomlc powyz. Sad. (zob. poz. )m

96. 10270-1V-28. Chyra Jozef, s. Jana i Marjanny, ur. w1891 r,
ost. zam. w Golcach, gm. Panki, osk. z art. 139 k. k.— Sad. P.w
nicach, nr. K. 1658-27 z dn. 16. 3. 28 r.

97. 10271-1V-28. Drozdz Marcin, s. Tomasza 1 Marjanny, ur.
26. 10. 1903 r.,, ost. zam. w Bartkowicach, gm. Konary, os* z art.
k. k.—Sad P. w Klomnicach, nr. K. 1951-28 z dn. 16. 3. "8 .

98. 10298-1V-28. 1Izbicki Lajb, s. Fabjasza Majera i Dwory, ur.
23. 3. 1907 r. w Lodzi, tamze ost. zam., skazany na 5 zl. grzywny z zam.
na 1 dzien aresztu i na pot zk. opt sad.-Sad P. w Koninie, nr K 1954-2/
z dn. 2. 3. 28 r. w razie odnalezienia nalezy wykona¢ wyrok, o
niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad. (zob. poz. 95).

99. 10449-1IVv-28. Grynberg Ruchla Laura, c. Morycai Bajli
i- 25, ost. zam. w Warszawie przy ul. Nalewki 36 lub Przebieg 2, ska-
zana na 100 zt. grzywny z zam. na 2 tyg. aresztu i 15 zt 50 gr. op
sad. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 1463-27 z dn. 2U. i.zo r
(Clrz. S1. m. st. Warszawy, nr. 4064-28 z dn. 20. 3. 28 r.)

100. 10431-IV-28. Bugajer Jacek (blizsz. danych brak), ost. zam
w Jaszunach, gm. solecznickiej, osk. z art. 138 i 139 k. k. Sad
w Jaszunach, nr. 588 z dn. 20. 3. 28 r.

101. 10432-1V-28. Mozejko Wtadystaw, s. Jana, ost. zam. w Wiini

nie-

om

-Z€m



— 14880-

z dn.l20°3/°28Vtej 84, °Sk" Z 3rt' 138 k' k —S3d p- w Jaszunach, nr. 588

rs?» ..

ur. w°Rosn°3Jit™M»m N°* akOWSKki fl,eksander (blizsz. danych brak),
skiego wzrost sredni « T  clePurzycach, gm. kleckiej, pow. nieswie-
k. osk z art- 581

Odwotania.
-JO N\ -4
Irtt:°S\@. Z 1 63:%)
§1°_Z'2 Biatymstoku! N
13

106, 2790-IV-28. Giers Wiladystaw, posz. G S! 934 do-
20538T8 ,7 Sad Okr' W Ubiin,e' 1*«e* P ZK 2387-76

S (S S X t'X *LlaZns%?TEi T2 *-

posz. a § |5831“ oVDo2 , » W ‘'slaw v-
- SadU ° kr' “ Za"

mosciu. L. W. 338-27 z dn. 27. 2°28 r. X

poz 149*—ssad"jp*28'rJaszakowna Katarzyna, posz. G. Sl. 1061
zdn. 23.3 286r W bowcu> Pow- hrubieszowskiego, L. K 2113-27

Sad P’ » Lud«, Vit 8 LBf 157-28 ft.f £2?2 P -43" <*»m ~

Sad P.'wS R KO3i* 27Ud 0 PO14! P°z 52—"“jety—
Sad Ok?' 6769'IV'2d- Cheéka Roman, posz. G. Sl 1065%)02. 6-ujety —
Okr- w Kielcach, wydz. karny, L. 2 K. 1-28 z dn. 17. 3. 28 r
n | 13-6393-1V-28. Brzoskowski Jan, fosz. G. SI 1054 poz 65 —
Orz. SI. w Toruniu, L. dz. 1025-28 z dn. 14. 3. 28 r.
/dr? 1\14' 94%y-28. Jankowski Kunibert, posz. GIS1. 1064 poz 66 -
rz. SI. w Toruniu, L. dz. 1025-28 z dn. 14. 3. 28 .

"5, 10607-IV-28. Andruchow Andrzej, posz. G. S| 545 poz 23 —
Wojsk. Sad Okr w Lublinie, L. 1120-23 z dn 17 3 28 r pismo Orz
Sl. ‘we Lwowie, L. 1364-28 z dn. 21. 3. 28 r.) Ipismo Urz.

116. 8581-IV-28. Janiak Zygmunt, posz. G. SI. 591 poz. 107 —



— 14881 —

z powodu umorzenia sprawy.—Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L.KO. §90-24
z dn 24. 3. 28t

117. 10951-IV-28. Juralewicz Jan, posz. Q. SL 944 poz. 64 —
ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 125-28 z dn. 23. 3. 28 1.

118. 10932-1V-28. Dyszewski Wactaw, posz. G. Sl. 948 poz. 28 —
ujety.—Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, L.2 K. 181-26 zdn.21. 3.28r.

119. 10933-IV-28. Falkowski Stanistaw, posz. G. Sl 941 poz. 13—
Ujety.-Sad Okr. w Lomzy, L. 2 K 208-26 z dn. 20. 3. 28 r.

120. 29235-1V-27. Jarzynski Ignacy, posz. G. Sl 990 poz. 72b —
ujety.—Starostwo w Zdotbunowie, L. 569-28 z dn. 14. 3. 28 r.

121. 4142-1V-28. Farynski Stanistaw v. Rutkowski Franciszek
v. Katajezyk Jan v. Jasinski Teodor v. Kopczynski Wtadystaw, posz.
G. SI. 1057 poz. 34, 35 i 1060 poz. 150. — Sad P. w Radziejowie, pow.
nieszawskiego, L. K 2849-27 z dn. 15. 3. 28 r.

122¢ 8800-8801-IV-28. Dziura Roman, posz. Gaz. Sl 928 poz. 32,
y45 poz. 43 — ujety, — Sad P. w Zawierciu, L. K 1980-26 z dn. 16. 3.
28 r. 1 Sad P. w Lasku, L. K 3130-26 z dn. 8. 3. 28 r. (zob. poz. 104.)

123. 10153-1V-28. Gajewska Alma, posz. G. SI. 510 poz. 137—

p3ow208du umorzenia sprawy. — Sad P. w Kaliszu, L. K 661-23 z dnia
. I.

J 024 J 0154-1V-28. Jaroszek Konstantzy posz. G. s1. 366 poz. 79.—
Sqd . w Kaliszu, L. K 286-22 z dn

125. 14461-1V-27. Cwilag Ludwik, posz. Gaz. Sl 953 poz. 80 —
ujety. — Sad P. w Czeladzi, L. K 588-28 z dn. 17. 3. 28 r.

nn 126w 33?°°'1V;27: Grynkiewicz Stanistaw, posz. G. SL. 1001 poz.
obecnie znajduje si¢ w wigz. w Stonimie.—Sad P. w Stawiskach,
Pow. kolnenskiego, L. K. 1374-27 z dn. 13. 3. 28 r.

mno 127° 38687-IV-27. Gudanowicz Jan, posz. Gaz. Sl 798 poz. 35,
1023 poz. 67. — Sad P. 19 Okr. w Warszawie, L. 306-28 z dn. 19. 3. 28 r.

128. 39398-1V-27. Jakubowski Mieczystaw, posz. G. SL. 1017 poz
14.7 2877 ~ W°jsk* Sad Rejon- w Czfistochowie, L. Sr. 13-28 z dnia

V4
0.

uiefu 7334-1V¥28. Staszkiewicz Antoni, posz. G. Sl. 866 poz. 64 —
jety. — Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. KO. 289-28 z dn. 17.3. 28 1.

698 Do), 016°;!y2® Gaiewski stefan. Posz. Gaz. SL. 248 poz. 116,
15. 3, 28 r ~ W©9Jsk- s4d Okr- w Grudzigdzu, L. KO. 231-28 z dnia

zalosil3sVe s"m08'17"28— Daszkiewicz posz. G. SL 512 poz. 49 -
20 3. 28 r Vojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 117-28 z dnia

42 -~fetvo-4 Jablk *ewicz Wladysiaw %osz. Gaz. SI. 1064 .
ujety. Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, KO. 60-28 z dn. 29.2.28 r.



-14882-

133. 5194-iV-28. Rauch Henryk, posz. Gaz. Sl 1061 poz. 26
ujety. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 77-28 z dn. 17. 2. 28 r.

134, 5195-1V-28. Frenkiel Dawid, posz. Gaz. SI. 1061 poz. 27
ujety. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 73-28zdn. 17. 2. 28 r.

135, 5196-1V-28. Feigenbaum Maurycy, posz. Gaz. Sl 1061 poz
28 —ujety.—Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 72-28 zdn. 17. 2. 28 r

136. 973-IV-28. Adwent Franciszek, posz. G. Sl. 1047 poz. 15 —

ujety. — Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, L. 1 ZK. 895-27 z dnia
22. 3. 23 1.

137.  10942-1V-28. Janicki Stefan, posz. G. Sl 412 poz. 1 —
z powodu odbycia kary. — Pro-r Sadu Okr. w Kaliszu, L. Kp. 2377-24

z dn. 23. 3. 28 1.

138.  10936-1V-28. Baumgarten Nuchim, posz. G. SI. 375 poz. 39,
585 poz. 35 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Warszawie,
wydz. I karny, L. 1. ZK. 604-26 z dn. 22. 3. 28 r.

139. 10934-1V-28. Bednarz Eufrozyna, posz. G. Sl. 287 poz.
30 — ujeta. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. Ikarny,L. 12 K. 730-20
z dn. 21. 3. 28 r.

140. 47337-1V-27. Borycki Eljasz, posz. G. Sl 1040 poz. 28. —
Sad P. w Pabjanicach, L. K. 2283-27 z dn. 21. 3. 28 r.

141. 4294-1V-28. Dabrowski Henryk, posz. G. Sl. 54 poz. 5800,
472 poz. 84. — Pow. Kom. P. P. w Konskich, L. 2019-28 z dn. 20.3.28r.

142. 5192-1V-28. Dorman Moryc, posz. G. Sl 1061 poz. 25 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 565-27 z dn. 23. 3. 28 r



-14883 —

Skorowidz nazwisk.

Adamczuk Mikotaj — 57
Adamek — 108
Adamowicz Mikotaj — 42
Adwent Franciszek — 135
Ajdelkopf Josek — 16
Andruchow Andrzej — 115
Aziulewiczowa Emilja 9
Bator Jozef — 13
Baumgarten Nuchim — 138
Bak Jozef — 110
Bednarz Eufrozyna — 139
Blaszczyk Marjan — 92
Blaszkiewicz Antoni — 129
Bobrowski-Jastrze.biec

Marjan — 75
Boguchwal Motel — 69a
Boronski Bronistaw — 90
Borycki Eljasz — 140
Botmeusz Izaak — 60
Bromberg Szyja Lejba — 17
Brzoskowski Jan — 113
Budzinski Aleksander — 80
Bugajer Jacek — 100
Bule — 69a
Burowski Marcin — 2
Bylinska Helena — 15
Che¢ka Roman — 112
Chojnacki Antoni 14
Chwesc1ukAp010nJa— 77
Chyra Jozef 96
Cwitag Ludwik — 125
Czapinska Marjanna — 107
Daszkiewicz Adam — 131
Dabrowska Apolonja— 24
Dabrowski Henryk — 141
Della Stanistaw — 93
Dorman Moryc — 142
Drozdz Marcin — 97
Dyszewski Wactaw — 113
Dziuk Antoni — 46
Dziura Roman 6,104,122

Dzwoniarkiewicz

Kunegunda 39
Falbijczuk Dmytro 73
Falkowski Stanistaw 119
Farynski Stanistaw 121
Feigenbaurn Maurycy 135
Frenkiel Dawid 134
Gadomski Bronistaw 30
Gajewska Alma 123
Gajewski Stefan 130
Gajos Juljan 111
Gasifski Andrzej — 86
.Gelibter Pinkus 21
Giers Wtadystaw — 105
Gminski Florjan — 84
Goldfarb Laja 44
Gozdzikiewicz Kazimierz— 43
Grabarczyk Jozefa — 70
Grornulska Katarzyna- 27
Grynberg Ruchla

Laura » 99
Grynkiewicz Stanistaw 126
Gudanowicz Jan 127
Ignaciuk Jan — 105
Iwaniak Wtadystaw 108
Izbicki Lajb 9198

Jabtkiewicz Wtadystaw — 132
Jabtonkowski Antoni 37
Jakubowski Mieczyslaw— 128

Janiak Zygmunt - 116
Janicki - 108
Janicki Stefan - 137
Jankowski Kunibert - 114
Jaroszek Konstanty - 124
Jaroszewski Tomasz 59
Jarzynski Ignacy - 120
Jasinski Teodor 121
Jastrzgbiec-Bobrowski
Marjan 75
Jaszako6wna Kata-
109

rzyna



Jaworski Stanistaw
Josenhaus Rudolf
Juralewicz Jan
Kaczmarek Stanistaw
Kaczmarski Feliks
Kaluta Teodor
Karmanski Iwan
Kiwic Konrad
Komar Chaim
Kondas Wtadystaw Sta-
staw
Kopczynski Wladyslaw
Lachowicz Stanistaw
Lewandowski Juljan
Lewin Szymon
Lorens Piotr
Lubinski Noech
Lechtanski Jozef
Malinowski Franciszek
Malinowski Wtadystaw
M a§ lan Wtadystawa
Michalik Anna
Mikotajewski Marcin
Mirga Jan
Mozejkc Wiadystaw
Muszynski Ignacy
Maczulska-Prus
Bronistawa
Najberg Judka Arje
Narozniak Jozef Zy-
gmunt

Nawrocki Bronistaw

22
65
117
91
66
56
12
54
— 32
29
— 121
63
62
20
25
89
41
81
82
61
71
3
55
— 101
45

8
10
— 78
36

Nowakowski Aleksander— 103

Perutz Tomasz
Piechowicz Mieczystaw
Piekarski Feliks
Pigtek Mieczystaw
Popielski Jan
Poptawski Jan

Drukarnia Policyjna.

18
— 1
88
31
85
67

— 14884 —

Poszytek Marjanna — 26
Prus-Naczulska
Bronistawa — 8
Ratajczyk Jan — 121
Rauch Henryk — 133
Rozenberg Dawid Jankiel 51
Rutkowski Franciszek — 121
Rymowicz Franciszek — 47
Sas Maciej v. Sasiak
Marcin — 4

Schnejuris Platzer Emil — 50
Sendyk Jakoéb Aron — 11
Sepetnicki Mordcha — 102
Siems Franciszek — 19
Sobocinski Antoni — 94
Sochacki Stefan — 72
Sokoét Srul — 69Db
Staniszewski Wactaw — 7
Szachniak Aleksander — 5
Sztelma Daniel — 79
Szulc Stanistaw — 53
Swietiikowski Leon — 64
Tarnowski Franciszek — 23
Trelecki Konstanty — 28
Walu$ Walenty — 52
Wardecka Helena — 40
Warenband Berek — 176
Watamaniuk Dmytro — 74
Wasowski Stefan — 48
Wierzbicki Marjan Stefan— 68
Winiurski Wtadystaw — 35
Winnicki Rafat — 58
Witak Wtadystaw — 33
Wotowska Ema — 87
Wysocki Aleksander — 49
Wysokinski Kazimierz — 34
Zawal Stefan — 38
Zo6ttak Stanistaw — 83

Warszawa, Diuga Ne 38.



